
TARIFFE ABBONAMENTI MISTI ST/ACTV  (Non validi sulla tratta ferroviaria V.Mestre - Venezia SL)
VENEZIA 

Piazzale Roma CORRISPONDENZA TRATTA/TARIFFA

V. MESTRE

3 2 PORTA OVEST

3 2 2 ORIAGO

4 3 3 1 MIRA BUSE

6 5 5 4 3 CASELLO 11 (CALCROCI) MENSILE MENSILE

6 5 5 4 3 1 CAMP.LUPIA-C.NOGARA (PROZZOLO) ORDINARIO STUDENTI

7 6 6 5 4 2 2 CASELLO 8 (CAMPAGNALUPIA) € €
7 6 6 5 4 2 2 1 BOJON Tratta 1 33,00 30,00 333,00 268,00
7 6 6 5 4 2 2 1 1 CAMPOLONGO MAGGIORE Tratta  2 46,00 42,00 440,00 365,00
8 7 7 6 5 3 3 2 2 2 PIOVE DI SACCO Tratta  3 52,00 48,00 483,00 397,00
8 7 7 6 5 3 3 2 2 2 1 ARZERGRANDE Tratta  4 57,00 53,00 526,00 440,00
8 8 8 7 6 4 4 3 3 3 2 2 PONTELONGO F.TA Tratta  5 61,00 57,00 569,00 483,00
8 8 8 7 7 6 6 5 5 5 4 4 3 CONA VENETA (Pegolotte) Tratta  6 65,00 61,00 601,00 515,00
9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 5 4 2 CAVARZERE ST. Tratta  7 71,00 65,00 644,00 536,00
9 8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 5 4 2 1 CAVARZERE C. Tratta  8 75,00 70,00 676,00 569,00
9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 6 6 5 3 2 2 ADRIA Tratta  9  75,00 70,00 676,00 569,00

ANNUALE  
STUDENTI 12 MESI
da  Sett. ad Ago.                

€

ANNUALE 
ORDINARIO 

VALIDO 12 MESI                                

€

CODICE DI TRATTA

Individuato il numero di tratta

consultare la tabella a fianco

TARIFFE IN VIGORE dal 01.01.2024 

I biglietti emessi nel 2023 possono essere utilizzati fino al 
29.02.2024, senza integrazione di prezzo. A partire dal 
01.03.2024, tutti i biglietti emessi prima del 01.01.2024 
non saranno più validi per viaggiare, né rimborsabili.

VENEZIA S.L./ VE P.to Marghera

V. MESTRE

1 1  PORTA OVEST

1 1 1 ORIAGO

2 2 1 1 MIRA BUSE

2 2 2 1 1 CASELLO 11 (CALCROCI)

2 2 2 2 1 1 CAMP.LUPIA-C.NOGARA (PROZZOLO)

2 2 2 2 1 1 1 CASELLO 8 (CAMPAGNA LUPIA)

3 3 2 2 2 1 1 1 BOJON

3 3 2 2 2 1 1 1 1 CAMPOLONGO MAGGIORE

3 3 3 3 2 2 1 1 1 1 PIOVE DI SACCO

4 4 3 3 3 2 2 2 1 1 1 ARZERGRANDE 

4 4 3 3 3 2 2 2 2 1 1 1 PONTELONGO F.TA

5 5 4 4 4 3 3 3 2 2 2 2 1 CONA VENETA (PEGOLOTTE)

5 5 5 4 4 4 3 3 3 3 2 2 2 1 CAVARZERE ST.

5 5 5 5 4 4 4 3 3 3 3 2 2 1 1 CAVARZERE C.

6 6 6 6 5 5 4 4 4 4 3 3 3 2 2 1 ADRIA

 TARIFFE BIGLIETTI DI CORSA SEMPLICE

 CORRISPONDENZA TRATTA/TARIFFA

CODICE DI TRATTA

Individuato il numero di tratta
consultare la  tabella a fianco

- Tariffa ST servizio interno per trasporto bicicletta al seguito € 2,60, 
- Tariffa integrata ST/Trenitalia per trasporto bicicletta al seguito € 6,10.     
- I cani non rinchiusi nell’apposito trasportino (liberi) pagano un biglietto c.s. a tariffa ridotta. 

Per l’acquisto degli abbonamenti misti ST/ACTV è necessario essere in possesso di tessera VENEZIA UNICA, da richiedere alle agenzie 
AVM-ACTV (elenco completo e ulteriori informazioni su www.actv.it), mentre i tagliandi di abbonamento si acquistano presso la rete 
dei punti vendita abilitati Actv/VeneziaUnica. 
La ricevuta di acquisto deve essere conservata ed esibita unitamente alla tessera VeneziaUnica su richiesta del Personale di controlleria. 

TARIFFE ABBONAMENTI INTEGRATI  ST/TRENITALIA PER VENEZIA SL - VE. PORTO MARGHERA 

CODICE DI TRATTAV. MESTRE

2  PORTA OVEST

2 1 ORIAGO

3 2 1 MIRA BUSE

5 4 4 3 CASELLO 11 (CALCROCI)

5 4 4 3 1 CAMP.LUPIA-C.NOGARA (PROZZOLO)

6 5 5 4 2 2 CASELLO 8 (CAMPAGNA LUPIA)

6 5 5 4 2 2 1 BOJON

6 5 5 4 2 2 1 1 CAMPOLONGO MAGGIORE

7 6 6 5 3 3 2 2 2 PIOVE DI SACCO

7 6 6 5 3 3 2 2 2 1 ARZERGRANDE 

8 7 7 6 4 4 3 3 3 2 2 PONTELONGO F.TA

8 7 7 7 6 6 5 5 5 4 4 3 CONA VENETA (PEGOLOTTE)

8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 5 4 2 CAVARZERE ST.

8 8 8 7 7 7 6 6 6 5 5 4 2 1 CAVARZERE C.

9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 6 5 3 2 2 ADRIA

CORRISPONDENZA TRATTA / TARIFFA

  Individuato il numero di tratta
consultare la tabella a fianco

Biglietti e 
Abbonamenti

ACQUISTA ONLINE

 TARIFFE ABBONAMENTI FERROVIARI "INTERNI" ST

https://bigliettazioneonline.stweb.it/

Linea ferroviaria     ADRIA - MESTRE - (VENEZIA SL)

Per acquistare un abbonamento ferroviario ST o integrato ST/Trenitalia presso la rete dei punti vendita concessionari di 
Sistemi Territoriali, è necessario essere in possesso di tessera di riconoscimento ST. L'emissione della tessera per un nuovo 
abbonato (o rinnovo) ha un costo di € 10,00 (validità 5 anni): il modulo di richiesta è disponibile presso tutte le rivendite. 
Duplicato tessera ST o duplicato abbonamento annuale  € 5,00. 
La tessera non è necessaria per acquistare un abbonamento ordinario sul portale online.

Rivolgendosi al personale di controlleria all’atto della salita e comunque prima della fermata successiva, è possibile acquistare biglietti di corsa semplice con pagamento in contanti. 
Ai biglietti acquistati a bordo, è applicata di una maggiorazione di euro 5,00 nel caso sia presente entro i 300 metri dalla stazione/fermata ferroviaria un punto vendita attivo e raggiungibile a piedi (art. 37bis della Legge Regionale n.25 del 30 ottobre 1998).

FASCIA SETTIM. MENSILE FASCIA SETTIM. MENSILE

km € € km € €
PORTA OVEST - VENEZIA S.L. 20 14,60 44,00  PORTA OVEST -  PORTO MARGHERA 10 10,00 30,30
ORIAGO - VENEZIA S.L. 20 14,60 44,00 ORIAGO -  PORTO MARGHERA 20 14,60 44,00
 MIRA BUSE  - VENEZIA S.L. 20 14,60 44,00  MIRA BUSE  -  PORTO MARGHERA 20 14,60 44,00
 CASELLO 11  - VENEZIA S.L. 30 18,40 55,60  CASELLO 11  -  PORTO MARGHERA 20 14,60 44,00
 CAMPAGNA LUPIA C. - VENEZIA S.L. 30 18,40 55,60  CAMPAGNA LUPIA C. -  PORTO MARGHERA 30 18,40 55,60
 CASELLO 8  - VENEZIA S.L. 30 18,40 55,60  CASELLO 8  -  PORTO MARGHERA 30 18,40 55,60
 BOJON  - VENEZIA S.L. 40 21,70 64,90  BOJON  -  PORTO MARGHERA 30 18,40 55,60
 CAMPOLONGO M.  - VENEZIA S.L. 40 21,70 64,90  CAMPOLONGO M.    -  PORTO MARGHERA 30 18,40 55,60
 PIOVE DI SACCO  - VENEZIA S.L. 40 21,70 64,90  PIOVE DI SACCO   -  PORTO MARGHERA 40 21,70 64,90
 ARZERGRANDE   - VENEZIA S.L. 40 21,70 64,90  ARZERGRANDE    -  PORTO MARGHERA 40 21,70 64,90
 PONTELONGO F.  - VENEZIA S.L. 50 23,20 69,60  PONTELONGO F.  -  PORTO MARGHERA 40 21,70 64,90
 CONA VENETA - VENEZIA S.L. 50 23,20 69,60  CONA VENETA -  PORTO MARGHERA 50 23,20 69,60
 CAVARZERE ST. - VENEZIA S.L. 60 24,40 71,40  CAVARZERE ST. -  PORTO MARGHERA 50 23,20 69,60
 CAVARZERE C.TO - VENEZIA S.L. 60 24,40 71,40  CAVARZERE C.TO -  PORTO MARGHERA 60 24,40 71,40
 ADRIA - VENEZIA S.L. 70 26,10 73,05  ADRIA -  PORTO MARGHERA 70 26,10 73,05

RELAZIONE RELAZIONE

Tratta 1

Tratta 2

Tratta 3

Tratta 4

Tratta 5

Tratta 6

Tratta 7

Tratta 8

Tratta 9

15,80
350,05

378,05
391,50
405,2517,65 42,75

16,40 39,80
17,05

ABB.  ANNUALE 
ORDINARIO 

SETTIMANALE

€

4,50

PREZZI ABBONAMENTI FERROVIARI  "INTERNI" S.T.

ABBONAMENTO 
MENSILE

AGEVOLATO  
Legge Reg. N. 19

€€

8,35

291,30
298,00
315,10
326,60

ABB.  ANNUALE 
STUDENTI 

215,45
242,95

ABBONAMENTOABBONAMENTO

41,10 8,20
8,50338,00

292,70

37,55

11,25
13,45 33,30

30,55
316,15

15,15
357,95

36,80

9,00

VALIDO 12 MESI

183,85220,55

€

MENSILE da Settembre a 
Giugno  

€

258,30

7,40
7,85

5,35
6,15
6,65
7,30

263,20

23,15
27,10

PREZZI SERVIZIO INTERNO
( ADRIA - V.MESTRE )

PREZZI PER VENEZIA S.L.
(Servizio integrato ST + Trenitalia)

Tratta 1 1,70 1,70 Tratta 1 3,75 3,75
Tratta 2 2,40 1,95 Tratta 2 4,45 4,00
Tratta 3 3,30 2,75 Tratta 3 5,35 4,80
Tratta 4 3,95 3,10 Tratta 4 6,00 5,15
Tratta 5 4,60 3,60 Tratta 5 6,65 5,65
Tratta 6 5,15 4,20 Tratta 6 7,20 6,25

CORSA  
SEMPLICE 
ORDINARIA  

€

CORSA  
SEMPLICE 
RIDOTTA  

€

CORSA  
SEMPLICE 
ORDINARIA  

€

CORSA  
SEMPLICE 
RIDOTTA  

€

PREZZI ABBONAMENTI MISTI ST/ACTV 
(Adeguamento tariffario di AVM/ACTV in vigore dal 01.06.2023)

Riduzioni e agevolazioni tariffarie, l'intera offerta commerciale di Sistemi Territoriali, le condizioni di trasporto e la Carta dei Servizi della Mobilità sono consultabili su www.sistemiterritorialispa.it 


	TARIFFE IN VIGORE



